PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.12.2013 г. № 642

О внесении изменений  в долгосрочную целевую программу муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области «Поддержка средств массовой информации на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

В соответствии с Уставом  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в долгосрочную целевую программу муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области «Поддержка средств массовой информации на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2011 г. № 634 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 07.02.2012 г. № 55, от 06.11.2012 г. № 530, от 26.12.2012 г. № 626,от 26.02.2013 г. № 79), следующие изменения:

Раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Реализация  мероприятий  Программы  осуществляется  за  счет  средств  местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

	№ п/п
	Источники финансирования
	Сумма, руб.

	Средства  бюджета, в том числе:

	1.
	2012 год
	322866

	2.
	2013 год, в том числе:
	566000

	2.1.
	субсидия муниципальному унитарному предприятию «Редакция газеты «За урожай» на возмещение затрат, связанных с изданием газеты
	266116

	2.2.
	субсидия для софинансирования расходов местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, связанной с изданием районной газеты «За урожай» (оплата полиграфических услуг, стоимости бумаги)
	299884

	3.
	2014 год
	354000

	Всего по программе:
	1242866

Объемы финансирования мероприятий Программы подлежат корректировке с учетом возможностей средств местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и внебюджетных средств».

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области

                      А.В. Голушков